
 

 

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

19 червня 2024 року                            м. Львів                                          №76  

 

Про внесення змін до персонального складу експертної комісії 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області 

 

Керуючись статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», відповідно до Закону України «Про Національний архівний 

фонд та архівні установи», постанови Кабінету  Міністрів України від 

08.08.2007 № 1004 «Про проведення експертизи цінності документів» (із 

змінами) та Типового положення про експертну комісію державного органу, 

органу місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, 

установи та організації, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 

від 19.06.2013 № 1227/5, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

25.06.2013 за № 1062/23594 (зі змінами),  

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до персонального складу експертної комісії 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області, затвердженого розпорядженням начальника Старобільської 

міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

28.11.2022 № 11 «Про експертну комісію Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області», виклавши додаток 1 

до розпорядження у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області. 

 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 

                                                                         

 

 


